



Universitetet i Bergen  
Fakultet for kunst,  
musikk og design

Medlemmer:

Randi Rolvsjord (leder)  
Sigbjørn Apeland (verneombud GA)  
Sofie Haukland Weist (studentrepresentant)  
Fredrik Berntsen Due (adm representant)  
Christian Stene (faglig representant)  
Claire Ghetti (faglig representant) (permisjon)  
Jarle Lars Rotevatn (faglig representant)  
Britt Pernille Lindvik (verneombud administrasjon)  
Bjarte Bjørkum (sekretær)

### Møte 3/2024

Referat fra møte i brukerutvalget GA, Møterom 110 GA

Onsdag 25. september 2024 kl. 13.00 – 14.00

**Til stede: Randi Rolvsjord, Fredrik Bernsen Due, Christian Stene, Jarle Lars Rotevatn, Britt Pernille Lindvik, Bjarte Bjørkum**

#### **I Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Godkjent

#### **II Referat fra BUGA, 20. mars**

Godkjent

#### **II Saker**

##### **BU/GA 02/24 Budsjettnspill til EIA**

Arealkoordinator og leder for brukerutvalget orienterte om hvilke bygningsmessige tiltak fakultetet vil be EIA prioritere, både tiltak som er uavhengig av og ikke avhengig av om nybygg GA får bevilgninger på neste års statsbudsjett.

##### **BU/GA 03/24 Romfordeling stipendiater**

Leder for brukerutvalget orienterte om hvilke problemstillinger som er knyttet til plassering av nye stipendiater. Ulike instrumentgrupper har ulike utfordringer med både akustikk i rom,

og lydgjennomslag til og fra andre rom. Flere av stipendiatstudioene i Nygård nord er både uegnet til en del aktivitet slik rommene er i seg selv, eller de er uegnet til annen aktivitet på grunn av lydgjennomslag fra for eksempel slagverkrom i etasjen over. Vi arbeider kontinuerlig med å forsøke å bøte på dette.

### **BU/GA 04/24 Fast plan for romfordeling i timeplansystemet**

Leder for brukerutvalget sier at dette er en del av en større diskusjon. Vi må få bedre kontroll på hvilke rom som brukes til hva. Timeplanleggerne trenger bedre informasjon om hva rom egner seg til. En gjennomgang av dette vil være en nyttig prosess med tanke på nybygg. Vi må finne en god måte å dele informasjon om rom til timeplanleggerne. Dagens system er ikke veldig fleksibelt (individuell booking eks), og vi må definere hva slags informasjon timeplanleggerne MÅ ha inn. Det er viktig med fast grid for når ulik undervisning skal gå, slik vi slipper å legge hele timeplanen på nytt hvert år. Tidsfrister for innmelding må overholdes. Ofte et problem med eksterne undervisere som ikke har forutsigbarhet.

Brukerutvalget anbefaler at det settes ned en arbeidsgruppe som ser på dette. Anđela, Britt Pernille og Bjarte tar noen formøter for å lage et underlag de faglige kan kobles på. Dette arbeidet vil danne et fundament for et godt system i det nye bygget.

## **III Oppfølgingsaker**

### **BU/GA 12/22 Forbedringsprosjekt Nygård nord og Lars Hilles gate 3 – status**

Arealkoordinator orienterte om de siste tiltak som er gjort i Nygård nord og Lars Hilles gate 3.

### **BU/GA 06/23 Ytterligere sikring av bygningsmassen på GA – status**

Arealkoordinator orienterte om at anskaffelsesprosessen for sikkerhetskameraer i Lars Hilles gate 3 og Møllendalsveien 61 er i gang.

## **IV Eventuelt – fagnære rom**

Britt Pernille: fagnært rom defineres som rom med spesialutstyr. Brukerutvalget er bekymret for hvordan IT-støtten og utstyret vårt ivaretas med den holdningen vi har i dag. Det er utfordringer med undervisning og tilrettelegging. Saken vil utredes skikkelig for behandling i neste brukerutvalgsmøte.

### **Eventuelt – projektor i GSS**

Christian melder at projektoren i GSS bråker for mye til å kunne brukes når det spilles akustisk musikk.

## **V Neste møte: Onsdag 27. november kl 13.00**